Deutscher Amateur-Radio-Club e.V.
Bundesverband fiir Amateurfunk in Deutschland « Mitglied der ,International Amateur Radio Union®

Ortsverband Schleswig M13

Nordischer Hohentag

Ergebnisse 2020 bis 2023

Stand 24.10.2023

2020 2m FM, SSB, CW
1. DLALE Wolfgang M09 2664 Punkte
2. DO2XHT Dennis M14 2512 Punkte
3. DO9EHP Hans-Peter MO01 332 Punkte
2m FM
1. DK8LQ Gertrud MO02 105 Punkte
2. DJ9FC Horst MO02 105 Punkte
70cm FM
1. DJOFC Horst MO02 245 Punkte

2. DK8LQ Gertrud MO02 35 Punkte



2021

2022

2m FM, SSB, CW

1

2.

. DK3NL/P
DLALE/P

. DOSEHP/P
. DF5FD/P

. DK6HM/P
. DH8RD/P

. DHAYAQ/P

2m FM

1

2m FM, SSB, CW

. DO50LP/P

Melchior
Wolfgang
Hans-Peter
Andreas
Martin
Raimund

Hans-Dieter

Sabine

1. DH7FFE/P Erick

2. DO9EHP/P Hans-Peter

3. DLALE Wolfgang

2m FM

1. DL2JST/P Jirgen

1. DG3TP/P Gerd

70cm FM, SSB, CW

1. DL2JST/P Jirgen

1. DG3TP/P Gerd

E39

M09

M13

R24

E24

M17

N28

M13

F17

M13

M09

V14

V14

V14

V14

3052 Punkte

2776 Punkte

2592 Punkte

1982 Punkte

1596 Punkte

608 Punkte

209 Punkte

60 Punkte

1839 Punkte

1437 Punkte

55 Punkte

30 Punkte

30 Punkte

30 Punkte

30 Punkte



2023

2m FM, SSB, CW

1.

2.

Xo)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

DP9X/p

DJSAK/p

. DLIRWO/p
. DO70MB/p
. DLALE/p

. DG3EK/p

. DH7FFE/p

. DLSDAJ/p

DO9EHP/p
DK6HM/p
DO5OLP/p
DL1KVS/p
DO1MQ/p
DO6DPJ/p
DL6AP/p

DL6UVM/p

Peer-Olof "Pom" Mdller
Andreas Kophal
Wolfgang Gatzki
Oliver Baumann
Wolfgang Mdller
Christian ERig

Eric Daus

Manfred Jung
Hans-Peter Wuttig
Martin Genzel
Sabine Steinert
Siegfried VoR
Martin Quurk
Pascal Jung
Andreas Puttich

Ulrich Martin Paul Vollert

70cm FM, SSB, CW

1.

2.

3.

DL6AP/p
DL1KVS/p

DL6UVM/p

Andreas Puttich
Siegfried VoR

Ulrich Martin Paul Vollert

113750 Punkte

47610 Punkte

33327 Punkte

32672 Punkte

27202 Punkte

21078 Punkte

15918 Punkte

11575 Punkte

9568 Punkte

7760 Punkte

4380Punkte

2652Punkte

2248 Punkte

1340 Punkte

800 Punkte

116 Punkte

418 Punkte

24 Punkte

22 Punkte



